PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUÁRITUBA

PORTARIA SMA N.Q 160, DE 21 DE JULHO DE 2021.

Dispõe sobre Concessão de
Licença para Tratar de
Interesse Particular.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQLJARITUBA, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar n.2 243, de
30/11/2016,

RESOLVE:

Artigo 1.9 Conceder ao servidor EDUARDO JOSÉ GUILHERME BRISOLA DOS SANTOS,
RG. 48.525.968-0, ocupante do cargo de Escriturário, 02 (dois) anos de Licença para tratar de
interesses particulares, a partir de 19 de agosto de 2021, conforme inciso VIII do Artigo 109 e Artigo
137 da Lei Complementar n.9 25/04, de 08 de outubro de 2004.

Artigo 2.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus
efeitos a partir de 12  de agosto de 2021.

P.M. de Taquarituba, em 21 de julho de 2021.

BENINI
ministra ção

Registrada e Publicada na

L UCÉLIA

ia do P.M., data supra.

DE MORAES
tária

Av.. 'Governador Mário Covas, 1.915- Bairro Novo Centro - Tel./Fax: (014) 3762-9666 Cep 18740-000 - Taquarituba - SP
C'NPJ46.634.218!0001-07 Site Internet- http.t'n'ww.taquarrtubasp.gov.br e-mail ore feitura(0,taquarituba.sv.gov.br  - o.postal 33

Afixadc io iurai do Paço Municpa 1 Diário 0f1 [ai . Taquarítuba/SP
TaquatuhaSP2L.O-k 	______c'__JL J